

# Säästömarket

SÄÄSTÄT EUROJA

www.saastomarket.com



**LAMBI  
WC-PAPERI  
16 RLL  
(0,50/rl)**

**8<sup>00</sup>** PKT



**LAMBI  
TALOUSPAPERI  
8 RLL  
(0,69/rl)**

**5<sup>50</sup>** PKT



**LÄMPÖ-  
KOMPOSTORI  
110 L**

**249<sup>00</sup>** KPL



**PAVILJONKI  
BARCELONA  
3 X 3 M  
HARMAA**

**249<sup>00</sup>** KPL



**MUSTANG  
NUOTIO-  
ALUSTA  
LIVINGSTON**

**149<sup>00</sup>** KPL



**MUSTANG  
HIILIGRILLI  
PARTY  
BUCKET**

**19<sup>95</sup>** KPL



**SYTYTYS-  
NESTE  
1 L**

**3<sup>99</sup>** KPL



**BIOLAN  
PERUNA- JA  
JUURES-  
LANNOITE**

**12<sup>95</sup>** KPL



**BIOLAN  
PUUTARHAN  
KEVÄT-  
LANNOITE**

**22<sup>90</sup>** KPL



**BIOLAN  
KANANKAKKA  
+ MERILEVÄ  
10 L**

**17<sup>90</sup>** KPL



**SINI®  
LEHTIHARAVA  
VARRELLA 42 CM**

**17<sup>95</sup>** KPL



**LEHTIHARAVA  
ORANSSI**

**5<sup>99</sup>** PKT



**2 PLO  
CIF  
CREAM PINK  
PUHDISTUS-  
AINE  
500 ml  
(3,00/l)  
norm. 3,55**

**3<sup>00</sup>** 2 PLO



**COMFORT  
PINKBOOST  
HUUHTELUAIN  
1100 ML  
(1,81/l)  
norm. 4,29**

**1<sup>99</sup>** PLO



**OMO  
PYYKINPESU-  
NESTE  
1,84 L  
(4,34/l)  
norm. 9,49**

**7<sup>99</sup>** PLO



# HÄIJÄÄ

puh. 050 368 2645

Ma-pe 8-21  
la 8-21

su 10-21

# HUITTINEN

puh. 050 368 7023

Ma-pe 9-21  
la 9-19

su 11-18



Tarjoukset voimassa **TO-SU** 18.-21.4.2024 ellei toisin mainita. Tarjoustuotteita rajoitetut erät.

**PRIMACAT FILLETS  
KANA/JUUSTO & TONNIKALA/  
KANA HYYTELÖSSÄ 200 G**

(4,98/kg)



**1,99**  
PKT

**PRIMACAT VILJATON  
KALKKUNA STERILOIDUILLE  
KISSOILLE**

**400 G**  
(7,48/kg)



**2,99**  
PKT

**3 KPL HAU-HAU CHAMPION  
KOIRANMAKKARAT**

**800 G**

(2,08/kg)  
yks. 1,89



**ERÄ ISOMPIA  
MAKKAROITA!**

**5,00**  
3 KPL

**HAU-HAU CHAMPION  
VILJATON  
LAMMASTA JA  
KALKKUNAA 10 KG**

(3,00/kg) norm. 38,99



**29,99**  
PKT

**BRIT SENSITIVE  
LAMMAS 15 KG**

(2,66/kg)  
norm. 54,90



**39,90**  
PKT

**PEDIGREE ADULT  
HÄRÄNLIIHAA**

**15 KG**

(2,00/kg)  
norm. 54,90



**29,99**  
PKT

## NÄMÄ TUOTTEET VAIN HUITTISISSA

**PIRKKA SALAATTIJUUSTOT**  
**58-70 G**

(18,43-22,43/kg)



**1,29**  
PKT



**VIHREÄ  
RYPÄLERASIA**  
**500 G**  
Intia (2,98/kg)

**1,49**  
PKT



**KIRSIKKA-  
TOMAATTIRASIA**  
**250 G**  
Espanja (3,96/kg)

**0,99**  
PKT

**ATRIA KANAN OHUT  
FILEELEIKE 480-550 G**

Naturell tai  
pintamaustettu  
(9,07-10,39/kg)



**4,99**  
PKT

**ISO PAKETTI!**



**ATRIA ARKI  
KANA-  
NUGETIT**  
**700 G**  
(7,12/kg)

**4,99**  
PKT



**KIVIKYLÄN  
LÄHIPOSSUN  
WIENERLEIKE**  
**300 G**  
(9,96/kg)

**2,99**  
RS

**LÄHI-  
TUOTANTOA!**



**ATRIA  
POSSU-NAUTA  
JAUHELIIHA**  
**300 G**  
(5,97/kg)

**1,69**  
PKT



**PORIN LEIPÄ  
SETSUURI  
PAAHTOVIIPALEET**  
**400 G**  
(3,23/kg)

**1,29**  
PKT



**INGMAN LIPSI  
VADELMA  
LIMIJÄÄ 70 ML**  
(4,71/kg)  
yks. 0,99/kpl

**1,00**  
3 KPL